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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “FEDOS” sh.p.k., me nr. NIPT-i K01514009I , Adresa: Tirane 

Rruga"Kujtim Laro"- Tirane,Nr pasurie 3/22,Kati 2 , me administrator Z. Orion 

Struga. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar –Sherbime – Prokurim me mjete 

elektronike, Kontrate.” 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-13069-07-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zhvendosja e pajisjes Kappa të prodhuesit Comercer/ose 

ekuivalent” me Fond limit total: 2,208,333 (dy milion e dyqind e tetë mijë e treqind e tridhjete e 

tre) lekë pa TVSH,  2,650,000 (dy milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik:  

“FEDOS” sh.p.k.,                         K01514009I     

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar /  Vlera e pritshme e kontrates: 1 900 000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH  

dhe  2 280 000 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) leke me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

http://www.qsut.gov.al/
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NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. Operatori ekonomik:  

“FEDOS” sh.p.k.,                           K01514009I           

             Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontrates: 1 900 000 (një milion 

e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH  dhe  2 280 000 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) leke me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. *Shënim: Mbështetur në 

LPP, neni 96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të 

këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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